Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 012/2019-CMA

Acari/RN, 12 de fevereiro de 2019.

Ao Senhor

ALDO RODRIGUES ALVES FILHO

Gerente da Agência da Caixa Econômica Federal de Currais Novos/RN

Rua João Pessoa, 137 - Centro, Currais Novos/RN, 59380-000

Assunto: Autorização para acesso a extratos e saldos bancários.

Senhor Gerente,

Vimos por meio do presente, AUTORIZAR a Caixa Econômica Federal, agência

0805-2, a conceder ao Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte –

TCE/RN o acesso, diretamente no Sistema de Autoatendimento pela Internet desta

instituição financeira, a todas as contas vinculadas ao CNPJ nº 08.539.439/0001-07,

pertencente a esta unidade administrativa para fins de efetivação de consultas a

SALDOS e EXTRATOS, e consequente obtenção dos mesmos em meio eletrônico.

Para efeito de concretização de tal autorização, caberá ao Tribunal de Contas,

oportunamente, encaminhar a esta instituição, mediante ofício, pleito para concessão

de senha de usuário a servidor seu, devendo, para tanto, informar nome, CPF, cargo

ou função e número de telefone para contato relativamente ao mesmo.

Atenciosamente,

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br